
BH

DANIEL Sonja Herr Mayer MR bestanden

FORNIX Markus Mini Mouse MR bestanden

GAAL Barbara Magic of Working Star Großpudel bestanden

GÖSCHL Alexander Fibi Labrador Retriever bestanden

HAMASCHA Sabine Cora MR bestanden

HENSELY Ralf Accon Altdeutscher Schäferhund bestanden

JOHN Patricia Hermann MR bestanden

KRAMMER Markus Chalfs Nessa Bullmastiff bestanden

MÜLLER Alexandra Max Labrador Retriever bestanden

PASSMANN Petra Vally Ranch Joyful Juno Australian Shepherd bestanden

PETROVIC Goria Parvati of Elohim Orion Dalmatiner bestanden

SZEDNYJ Ilona Just Joschi vom Walderkamm Golden Retriever bestanden

VETTER Daniela Austrian Bullfarm Chelsea Bullmastiff bestanden

WITTEK Isabella Kira MR bestanden

BH VT

HATZIGMOSER Sabine Faust von der Fledermaus English Toy Terrier bestanden

KOCAR Manfred Dave vom Hiaslberg Foxterrier bestanden

BGH 1

WEIN Evelyne Odin Border Collie 97 Punkte   Vorzüglich

WINTER Lisa Maori Pitbull 97 Punkte   Vorzüglich

GAAL Barbara Magic of Working Star Großpudel 95 Punkte   Sehr gut

HENSELY Ralf Accon Altdeutscher Schäferhund 88 Punkte   Gut

ROLL Anita Kamerun Ants in my Pants Australian Shepherd 87 Punkte   Gut

THIEL Doris Balu Labrador Retriever 87 Punkte   Gut

WITTEK Isabella Kira MR 87 Punkte   Gut

DANGL Christoph Laika Labrador Retriever 85 Punkte   Gut

VOJNIC Barbara Guinness from the Hungry Wolvespack Alaskan Malamute 84 Punkte   Gut

GLÖCKL Traude Nico Magyar Vizsla 83 Punkte   Gut

VETTER Daniela Arkansasi Rigantona Bullmastiff 80 Punkte   Gut

VETTER Reinhard I Bravi Ragazzi Otello Bullmastiff 75 Punkte   Befriedigend
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BGH 2

THIEL Bettina Galaxy Spirit of Graz Malinois 95 Punke   Sehr gut

HAMSCHA Sabine And So What About Crystal Ized Border Collie 94 Punkte   Sehr gut

NEUMAYER Nadine Akito Australian Shepherd 92 Punkte   Sehr gut

HAHN Nina Arthur Labrador Retriever 91 Punkte   Sehr gut

RAMMER Nina Jeanny Yorkshire Terrier 91 Punkte   Sehr gut

Wein Evelyne Odin Border Collie 90 Punkte   Sehr gut

MEIXNER Petra Ginger Golden Retriever 85 Punkte   Gut

WATZIN Silvia Dorle Labrador Retriever 85 Punkte   Gut

BGH 3

STEURER Anton Nellie MR 97 Punkte   Vorzüglich

RASS Franz Greg vom Wooly Lamahof (Aramis) Australian Shepherd 96 Punkte   Vorzüglich

SALBABA Regina Dezibel Labrador Retriever 96 Punkte   Vorzüglich

NEUMAYER Nadine Kira MR 92 Punkte   Sehr gut

STEIDL Helmut Emil MR 92 Punkte   Sehr gut

JUNO Dorner Barbara Beatl of Austrian Stonefield Border Collie 91 Punkte   Sehr gut

MANZ Elvira Happy von Mystery Garden Kooikerhondje 91 Punkte   Sehr gut

THIEL Bettina Galaxy Spirit of Graz Malinois 91 Punkte   Sehr gut

GIGL Michaela Shila Deutscher Schäferhund 88 Punkte   Gut

SALBABA Regina Prima Labrador Retriever 88 Punkte   Gut

REITER Bianca Cindy vom Taffatal Parson Russell Terrier 87 Punkte   Gut

NEUMAYER Nadine Shiva Labrador Retriever 85 Punkte   Gut

SCHMID Andrea Fini MR 85 Punkte   Gut

WILHELM Gertrude Lovely Workaholic`s Kindly Cara Australian Shepherd 80 Punkte   Gut

GLUTZ Helmut Simba MR 79 Punkte   Befriedigend

LEINWATHER Monika Zäsar vom Brandl Weiher Golden Retriever 78 Punkte   Befriedigend

STÖBERPRÜFUNG 1

RASS Franz Greg vom Wooly Lamahof Australian Shepherd 98 Punkte   Vorzüglich

SALBABA Regina Dezibel Labrador Retriever 92 Punkte   Sehr gut

HAMSCHA Sabine Cora MR 82 Punkte   Gut

STÖBERPRÜFUNG 2

SALBABA Regina Buster Labrador Retriever 96 Punkte   Vorzüglich

WEBER Daniela Joy MR 95 Punkte   Vorzüglich



OBEDIENCE BEGINNER

SZEDNYJ Ilona Just Joschi vom Walderkamm Golden Retriever 261,0 Punkte   Vorzüglich

Wein Evelyne Odin Border Collie 256,0 Punkte   Vorzüglich

THIEL Bettina Brazuka Bacana da Pedra Filosofal Terrier Brasileiro 249,0 Punkte   Vorzüglich

VOJNIC Barbara Bonita vom Kleinbodenbach Eurasier 243,0 Punkte   Vorzüglich

VOJNIC Barbara Guinness of the Hungry Wolvespack Alaskan Malamute 240,0 Punkte   Vorzüglich

MEIXNER Petra Ginger Golden Retriever 232,5 Punkte   Vorzüglich

HAHN Nina Arthur Labrador Retriever 229,0 Punkte   Vorzüglich

RAMMER Nina Jeanny Yorkshire Terrier 226,0 Punkte   Vorzüglich

WATZIN Silvia Dorle Labrador Retriever 208,0 Punkte   Sehr gut

JAKITS Bianca Amazing Journey Sent from Heaven Golden Retriever 201,0 Punkte   Sehr gut

OBEDIENCE  1

SZEDNYJ Ilona Just Joschi vom Walderkamm Golden Retriever 262,0 Punkte   Vorzüglich

STEURER Anton Nellie MR 250,0 Punkte   Vorzüglich

THIEL Bettina Galaxy Spirit of Graz Malinois 245,5 Punkte   Vorzüglich

MANZ Elvira Happy von Mystery Garden Kooikerhondje 229,5 Punkte   Vorzüglich

NEUMAYER Nadine Kira MR 228,0 Punkte   Vorzüglich

POSCHINGER Verena Tosca Deutscher Schäferhund 199,5 Punkte   Sehr gut

GIGL Michaela Shila Deutscher Schäferhund 187,0 Punkte   Gut

EHRENREITER Andrea Mona Golden Retriever 182,0 Punkte   Gut

SCHMID Andrea Fini MR 180,5 Punkte   Gut

REITER Bianca Cindy vom Taffatal Parson Russell Terrier 165,0 Punkte   Gut

OBEDIENCE 2

KÖRNYEI Inge Aisha von der Agerwehr Riesenschnauzer 260,5 Punkte   Vorzüglich

ÖSTERREICHER Gerlinde  /  ÖGV FelixdorfMona Border Collie 257,0 Punkte   Vorzüglich

SALBABA Regina Prima Labrador Retriever 257,0 Punkte   Vorzüglich

DEIMBÖCK Brigitte / ÖRV HSV HeimbautalAfra von Fagimo Tervueren 253,5 Punkte   Sehr gut

JANTSCHGI Anna   /  ÖRV HSV HeimbautalFly Over Papillon 220,0 Punkte   Gut

SZEDNYJ Ilona Just Joschi vom Walderkamm Golden Retriever 216,5 Punkte   Gut

DEIMBÖCK Brigitte / ÖRV HSV HeimbautalAnou du Musher Tervueren 208,0 Punkte   Gut

HODITS Ulrike Charming Rollick Christmas Holly Leave Australian Shepherd 193,0 Punkte   Gut

OBEDIENCE 3

WEBER Daniela Chilly vom Hause Gürtler Malinois 243,0 Punkte  Sehr gut

GÖSCHL Amelie Buster MR 235,0 Punkte   Sehr gut

STEIDL Helmut Jessy Deutscher Jagdterrier 215,0 Punkte   Gut


